消防総第２３９号

平成２８年４月５日

各都道府県消防防災主管部長 殿

消防庁総務課長

   （公 印 省 略）

公共施設等総合管理計画策定状況調査について（依頼）

 標記の件について、消防の事務を処理する一部事務組合及び広域連合における

公共施設等総合管理計画の策定状況について、下記のとおり調査を実施します。

貴都道府県内の消防の事務を処理する一部事務組合及び広域連合に対して周知の

うえ、調査結果を提出してくださいますようお願いします。

記
１ 調査方法
  添付の調査票によるものとする。
  なお、都道府県においては、入力漏れがないことを確認の上、提出すること。
２ 調査基準日

平成２８年４月１日現在

３ 提出物及び提出方法

 （１）調査票（都道府県につき１つの調査票を作成すること。）

 （２）公共施設等総合管理計画の写し

   電子データにて提出すること。

４ 提出期限

平成２８年４月１５日（金）１７時（厳守）

５ その他

 （１）公共施設等総合管理計画の策定については、平成２７年３月３１日付け

消防総第２３６号を参照すること。

 （２）消防の事務を処理する一部事務組合又は広域連合の存在しない東京都及

び神奈川県は、回答不要。

消防庁総務課企画係

担当：野崎

TEL 03-5253-6111（内 46132）

FAX 03-5253-7531

E-mail t.nozaki@soumu.go.jp